
 
 

UCHWAŁA NR LIX/500/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm,), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/421/2022 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sobków na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: Dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2023 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 7 264 947,26 zł: 

a) wydatki bieżące 176 037,26 zł 

b) wydatki majątkowe 7 088 910,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2023 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4244



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4244



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 260 906,98 30 000,00 2 290 906,98 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 325 895,00 30 000,00 1 355 895,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 895,00 20 000,00 1 228 895,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

117 000,00 10 000,00 127 000,00 

600   Transport i łączność 15 756 522,77 -57 000,00 15 699 522,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 498 267,97 -44 310,00 6 453 957,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 669,68 -44 310,00 305 359,68 

 60017  Drogi wewnetrzne 8 835 870,00 -12 690,00 8 823 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 320,32 -12 690,00 1 444 630,32 

801   Oświata i wychowanie 22 381 883,11 2 865,00 22 384 748,11 

 80104  Przedszkola 5 990 842,20 2 865,00 5 993 707,20 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 2 865,00 202 865,00 

852   Pomoc społeczna 1 603 488,10 21 890,50 1 625 378,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 385 939,00 20 000,00 405 939,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 385 939,00 20 000,00 405 939,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 738 763,00 1 890,50 740 653,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 702,92 1 890,50 12 593,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 134,64 -6 293,50 143 841,14 

 85395  Pozostała działalność 150 134,64 -6 293,50 143 841,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 275,00 -224,00 3 051,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 149,54 -1 085,00 64,54 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 -2 990,00 24 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 -1 500,00 1 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 494,50 -494,50 0,00 

855   Rodzina 5 388 113,12 4 403,00 5 392 516,12 

 85504  Wspieranie rodziny 91 283,00 1 403,00 92 686,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/500/2023

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4244



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 797,00 400,00 68 197,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 825,00 527,00 12 352,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 682,00 76,00 1 758,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 760,57 400,00 4 160,57 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 235 673,00 3 000,00 238 673,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 235 673,00 3 000,00 238 673,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 472 790,00 4 135,00 12 476 925,00 

 90095  Pozostała działalność 9 704 033,00 4 135,00 9 708 168,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 533,00 4 135,00 1 116 668,00 

         
Razem: 72 398 330,20 0,00 72 398 330,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4244



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

III etap

4 726 350,00 220 000,00 220 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Chomentów
1 053 895,00 953 895,00 41 775,00 912 120,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Lipa, Korytnica, 

Jawór, Karsy, Niziny

600 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości. Brzegi 
100 000,00 15 000,00 15 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

IV etap

40 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383037T Sokołów Dolny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

62 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383012T Sokołów Górny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

51 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 600 60016

Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Sobków-"Polski ład-

PGR"

3 130 000,00 3 099 696,97 130 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 969 696,97
Urząd Gminy 

Sobków 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/500/2023

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4244



  

9 600 60016

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi gminne "Polski ład"

3 353 190,00 2 472 640,00 42 359,68 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 330 280,32
Urząd Gminy 

Sobków 

10 600 60017

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi wewnętrzne "Polski 

ład"

6 946 310,00 6 632 360,00 117 640,32 200 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

6 314 719,68
Urząd Gminy 

Sobków 

11 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na 

działce Nr 287  (w tym FS 29 119,29)

153 184,00 40 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

12 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

6 000 000,00 3 000 000,00 250 000,00 700 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 050 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
355 000,00 180 000,00 180 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

11 533 631,00 7 685 468,00 15 468,00 1 890 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

5 780 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 316 w m. 

Brzegi (w tym FS 35 008,96zł)

280 483,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

16 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 249/3 i 

249/4 w msc. Wólka Kawęcka  

200 537,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

17 921 92105

Przebudowa budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Sokołowie Dolnym (FS 34 

613,09)

240 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

na świetlicę wiejską  w m. Korytnica

1 370 177,00 336 400,00 336 400,00   

A.     

B.     

C.     

D.

,00
Urząd Gminy 

Sobków 

19 926 92605

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie 

Sobków w ramach programu 

Sportowa Polska

1 650 000,00 1 600 000,00 147 600,00 900 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

552 400,00
Urząd Gminy 

Sobków 

20 926 92605
Budowa ścieżek rowerowych na 

terenie Gminy Sobków
180 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

42 025 757,00 26 562 459,97 1 863 243,00 ,00 ,00 4 702 120,00 ,00 ## 14 217 096,97 5 780 000,00

1 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

365 680,00 288 887,00 288 887,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana Nr 1 MPZP  obejmującego 

teren sołectwa Brzegi oraz część 

sołectwa Sokolów Dolny

117 834,00 8 249,00 8 249,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4244



  

3 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 133 606,04 11 166,14 0,00 11 166,14

A.     

B.     

C.     

D.

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

4 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
399 093,20 119 871,12 17 826,40 1 034,12

A.     

B.     

C.     

D.

101 010,60

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

5 900 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

55 000,00 45 000,00 6 750,00

A.     

B.     

C.     

D.

38 250,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 071 213,24 473 173,26 321 712,40 ,00 12 200,26 ,00 ,00 ,00 139 260,60

44 096 970,24 27 035 633,23 2 184 955,40 ,00 12 200,26 4 702 120,00 ,00 14 217 096,97 5 919 260,60

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4244



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudoweę drogi gminnej Nr 383002T w m. 

Brzeźno (FS 14 000,00)

0,00 0,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383037T Sokołów 

Dolny - Sokołów Górny w m. Sokołów Górny
0,00 0,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

3 600 60016
Przebudowa wjazdów na posesje przy drodze 

gminnej Nr 383001T w m. Osowa 
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

4 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 292 w m. 

Jawór, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej.

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

5 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 252 w m. 

Jawór, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

64 000,00 64 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

6 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 30/2 w 

m. Chomentów, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

420 000,00 191 090,00

A.  

B. 

C.  

D.

228 910,00
Urząd Gminy 

Sobków

7 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 949 w 

m. Korytnica, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (FS 42 405,72)

143 000,00 143 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

8 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 721 i Nr 

ew. 750/1 w m. Staniowice, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 613 w m. 

Sobków, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Planowane wydatki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/500/2023

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4244



10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 619/6  w 

m. Sobków, polegająca na zmianie nawierzchni 

chodnika

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

11 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 341 i Nr 

ew. 357 w m. Sokołów Górny, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej                          

(FS 26 789,71)

100 000,00 100 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 148 w m. 

Brzegi, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej

80 000,00 80 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 410 w m. 

Żerniki, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej (FS 19 036,44)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 61 w m. 

Żerniki/Choiny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (FS Choiny 10 045,58, 

FS Żerniki 1 000,00)

12 000,00 12 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

15 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Nr ew. 408/2  w 

m. Miąsowa, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

113 000,00 113 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

16 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 176 w m. 

Osowa, polegająca na wykonaniu nawierzchni 

asfaltowej (FS 34 419,90)

70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

17 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 80 w m. 

Bizoręda, polegająca na utwardzeniu 

kruszywem (FS 9 065,26)

73 900,00 73 900,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

18 600 60095

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce Nr 

ew. 403/2 i Nr ew. 299/2 WP w m. Mokrsko 

Górne/Mokrsko Dolne

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

19 700 70005

Budowa budynku gospodarczego do 35m2 na 

działce Nr 80, 82/1 w M. Szczepanów                          

(FS 14 125,18)

71 500,00 71 500,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

20 700 70005
Budowa budynku gospodarczego na działce Nr 

106 w Wierzbicy (FS 14 546,48)
70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

21 700 70005

Przebudowa budynku gospodarczego przy 

Urzędzie Gminy w Sobkowie oraz wykonanie 

zadaszenia za garażami

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

22 700 70005
Wykonanie ogrodzenia placu przy Urzędzie 

Gminy w Sobkowie
15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

23 700 70005

Rozbiórka budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w m. Mzurowa wraz z 

uporządkowaniem terenu

20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

24 700 70005 Nabycie nieruchomości gruntowych pod drogi 25 000,00 25 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4244



25 754 75412
Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP w m. 

Staniowice  (FS 27 772,26)
43 000,00 43 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

26 754 75412

Doposażenie budynku OSP w Mokrsku Górnym 

wraz z wykonaniem przyłącza elektrycznego do 

budynku gospodarczego OSP (FS 17 509,80)

22 011,00 22 011,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

27 801 80101

Zagospodarowanie placu zabaw przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Mokrsku Dolnym                            

(FS 18 918,92)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

28 900 90015

Przebudowa oświetlenia ulicznego przy drodze  

nr 1176 w m. Mzurowa oraz wykupienie słupów i 

linii energetycznej (FS 18 448,60)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Spacerowej 

w  Sobkowie
150 000,00 150 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

30 900 90095
Doposażenie placu zabaw przy Świetlicy 

Wiejskiej w m. Jawór (FS 18 366,61)
40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

31 900 90095
Zagospodarowanie terenu przy stawie (błonie) w 

m. Mzurowa (FS 15 000,00)
35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

32 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 46 

w m. Karsy (FS 12 839,97)
13 800,00 13 800,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

33 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działkach Nr ew. 

67 i 68 w m. Karsy
46 200,00 46 200,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

34 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 145 

w m.  Miąsowa (po byłej szkole podstawowej) 

(FS 40 464,29)

44 600,00 44 600,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

35 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w m. Bizoręda
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

36 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. 

Korytnica (zakup i montaż altany)
24 600,00 24 600,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

37 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

działce Nr 9/24 w m. Sokołów Dolny (ułożenie 

kostki w altance) 

11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

38 921 92105
Przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Brzeźnie (FS 4 424,00 + 14 000,00zł)
36 224,00 36 224,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

39 921 92105
Przebudowa pomieszczeń w budynku  Świetlicy 

Wiejskiej w m. Lipa (FS 17 218,98)
60 000,00 60 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

40 921 92105
Przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej w m. 

Stare Kotlice
60 000,00 60 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4244



41 921 92105
Przebudowa budynku OSP Sobków na świetlicę 

wiejską (FS 45 550,40)
47 000,00 47 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

42 921 92105
Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w 

Chomentowie
15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

2 407 835,00 2 178 925,00 xx 0,00 228 910,00 xxRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4244



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Sobków 

Samorządowy 

zakład budżetowy 

Wodociągi Gminne 

w Sobkowie

52 000,00

2 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków                                                                                                                                                                      

Samorządowy 

zakład budżetowy 

Wodociągi Gminne 

w Sobkowie

127 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 122 556,00

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1121T Mosty - 

Choiny - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Brzegi 

2. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu 

Jędrzejowskiego: Gmina Sobków, Jędrzejów, 

Imielno: Polski Ład                                                                                           

1/ Nr 1122T Brzegi-Sobków-Lipa w m. Sobków (ul. 

St. Sobka)                                                                         

2/ Nr 1122T Brzegi-Sobków-Lipa polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Sobków  3/ Nr 1119T 

Tyniec-Oksa-Mieronice-Miąsowa w m. Miąsowa    

4/ Nr 1122T Brzegi-Sobków-Lipa na odcinku 

Sokołów Górny - Sobków                                                                       

5/ Nr 1122T Brzegi-Sobków-Lipa polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Chomentów                                                

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/500/2023

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4244



3. Przebudowa dróg powiatowych Powiatu 

Jędrzejowskiego na obszarach byłych 

państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej 

Powiatu Jędrzejowskiego:                                            

1/Przebudowa drogi powiatowej Nr 1125T 

Mnichów-Motkowice-Imielno w m. Stare Kotlice

4. Przebudowa dróg powiatowych:                            

1/ Nr 1124T Chomentów-Korytnica-Rębów w m. 

Korytnica                                                                       

2/  Nr 1121T Mosty-Choiny-Brzegi w m. Żerniki                             

3/ Nr 1120T Szczepanów-Brzegi w m. 

Szczepanów                                                                     

4/  Nr 1118T Mniszek-Miąsowa w m. Mzurowa                                                   

5/ Nr 1125T Mnichów-Motkowice-Imielno w m. 

600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących na: Remont drogi powiatowej Nr 1122T 

Brzegi-Sobków-Lipa w m. Sobków (il. St. Sobka) w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Powiat Jędrzejowski 127 444,00

4 921 92105 271 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących na 

organizację dożynek powiatowych

Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie

1 000,00

5 926 92605 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

Gminy Sędziszów na wsparcie w odbudowie 

basenu po pożarze na terenie Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sędziszowie

Gmina Sędziszów 5 000,00

435 000,00

1 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

nowego samochodu specjalnego-pożarniczego  

dla OSP Brzegi

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach
470 000,00

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4244



754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

nowego samochodu specjalnego-pożarniczego  

dla OSP Brzegi - ze środków dotacji celowej z 

Województwa Świętokrzyskiego 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach
40 000,00

2 921 92105 6230

Dotacja celowa na wkład własny na realizację 

inwestycji  "Przebudowa, rozbudowa i częściowa 

zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na 

świetlicę wiejską w Sobkowie" współfinansowanej 

ze środków europejskich

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sobkowie
260 000,00

3 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Organizacje 

wyłonione w drodze 

konkursu

8 000,00

4 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Organizacje 

wyłonione w drodze 

konkursu

60 000,00

838 000,00

1 273 000,00

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4244


	UCHWAŁA NR LIX/500/2023 RADY GMINY SOBKÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-06T11:40:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




